
 

 

        COMUNE DI CURINGA  
                         PROVINCIA DI CATANZARO 
                                             *******  

 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 
R. G. n. 163 del 14/04/2014      

 
DETERMINAZIONE N. 09  DEL  27/03/2014    
   

 
 
OGGETTO: RIMBORSO SPESE SOSTENUTE DALL'ECONOMO COMUNALE DALL'1.01 AL 31.12.2013.  

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visto il D.Lgs. 18.8.2000,n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”; 
Visto il Regolamento comunale di contabilità; 
Visto il Regolamento comunale per i servizi di economato; 
 
Esaminato il rendiconto delle spese sostenute nell’esercizio 2013 dall'Economo comunale, Rag. 
Monteleone Maria Concetta, documentato con le ricevute/fatture rilasciate dai percipienti nel 
periodo dall'1.01 al 30.12.2013; 
 
Constatato che trattasi di spese regolarmente autorizzate, rientranti fra quelle previste nel 
Regolamento comunale per i servizi di economato; 
 
Ritenuto di approvare il Conto dell’Economo per l’esercizio 2013 e conseguentemente di 
rimborsare le spese anticipate dall'economo comunale; 
 

DETERMINA  
 
1. Di approvare il Conto dell’Economo per l’esercizio 2013, redatto ai sensi di legge;  

 
2. Di rimborsare all'Economo comunale le spese sostenute dall'1.01 al 30.12.2013 per un totale 

complessivo pari a € 5.314,29 , dandone regolare discarico. 
 

3. Di imputare la spesa predetta ai fondi previsti nel bilancio dell'esercizio 2013. 
 

4. Di trasmettere il predetto Conto contabile alla Corte dei Conti di Catanzaro nei termini di 
legge.- 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                                                     Dott. Paolo Lo Moro 
 
 
 
 
 
 



ESECUTIVITA’ 
Art. 183, comma 9, d.lgs. 18.08.2000, n. 267 

 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA-CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 

FINANZIARIA  (art.151, comma IV, D. L.vo 18.08.2000, N. 267) 

 

 
       Lì. 14/04/2014 
 
                                                                                                                Il Responsabile di Ragioneria 

                                                                                                             F. to : Dott. Paolo Lo Moro 
 
 
 
 
 
________________________________________________________________________________________________ 

 
 

PUBBLICAZIONE 
 
 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo dell’Ente i data ODIERNA  e vi rimarrà per 

15 giorni consecutivi.  

Curinga, 14 aprile 2014 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                      

                                                                                                          F. to : Dott. Giuseppe GULLO 
            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


